
ЗИМНОВОДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
 

ЛІЦЕЙ ІМЕНІ БЛАЖЕННІШОГО ЛЮБОМИРА ГУЗАРА 

ЗИМНОВОДІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

81110, вул. Сірка,75, с. Зимна Вода Львівський район,  

Львівська область, 

Е-mail: zymn2zosh@ukr.net код ЄДРПОУ 22373658 

 

НАКАЗ № 70-о 

 

02.06.2025 р.                                                                   

                                                       

Про зарахування у перший клас  

на 2025 / 2026 навчальний рік. 

 

Відповідно до Законів України  «Про освіту», «Про повну загальну середню 

освіту», наказу Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 року №367 

«Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України від 05 травня 

2018 року за №564/32016, листа-роз’яснення Міністерства освіти і науки України 

від 08.05.2018 року №1/9-292 «Щодо застосування окремих положень нового 

Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», 

наказу Міністерства освіти і науки України від 20.05.2024року №714 «Про 

затвердження змін до Порядку зарахування  відрахування та переведення учнів 

до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти»,    листа Міністерства освіти і науки України від 29 березня 

2022 року «Про організацію освітнього процесу в початковій школі в умовах 

воєнного часу», Статуту Ліцею імені Блаженнішого Любомира Гузара  

Зимноводівської сільської ради Львівського району Львівської області згідно з 

заявами батьків, копією свідоцтва про народження дитини, медичної довідки (Ф-

086) і з метою забезпечення доступності здобуття загальної середньої освіти 
 

НАКАЗУЮ: 

 

Зарахувати до першого класу на 2025 / 2026 навчальний рік таких учнів:   

1. Галичанівська С. Я. 

2. Гальків М. Ю.   

3. Гапій Є. І. 

4. Гнида Я. Н. 

5. Головатий Б. Б.  

6. Голуб О. В.   

mailto:zymn2zosh@ukr.net


7. Данилевич Т. А.    

8. Іваньо М.В. 

9. Катафєєв К. Е. 

10. Космина А. Р.     

11. Кузьмин А. М. 

12. Куривчак А. О. 

13. Кусяк В. С.     

14. Лазурак З. Ю. 

15. Либа Д. О. 

16. Ляхман А.-М. А. 

17. Маїк З. О. 

18. Марків А. Р. 

19. Мартинець Ф. В. 

20. Москаль Ю. В.  

21. Паленга М.Р 

22. Паплик З. Т.  

23. Паук Я. А. 

24. Писар М. Ю. 

25. Полюга С. В.    

26. Ріпак Є. О. 

27. Рожик Х. Р.   

28. Рубаха Д. М. 

29. Сапуцька В. Б. 

30. Сачала І.А 

31. Сташків  Б.І. 

32. Турок Д. Т. 

33. Цимбала С. Ю. 

34. Чабан С.0. 

35. Чумаченко Я. В.   

36. Шурпета Д. С. 

37. Яхимець Д.І 

 

 

 

Директор ліцею                             Ярослав БОБЕЛЯК 

 


